
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00571044- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

La RD1104/21 que, entre otras cosas, designa como miembros de la comisión evaluadora a personas que ya no
están activos en los cargos que integraban en ese momento; y

CONSIDERANDO

Que es necesario, por tanto, designar su reemplazo en la misma;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°: Rectificar el art. 3 de la RD1104/21 con efecto retroactivo al 1/12/21, para que quede redactado de
la siguiente manera: Designar como miembros de la Comisión Evaluadora, que tendrá a su cargo la formulación del
dictamen que proporcionará los fundamentos para la adjudicación de la presente Contratación Directa, a los
siguientes:

- Lic. Alejandra Rossi
- Mgter. Claudio Quevedo
- Lic. Pablo Franco.

Artículo 2º: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y pasar a Dirección AEF.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 21 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1482-E-UNC-DEC#FP
		2021-12-21T10:15:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Torcomian
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T10:29:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T10:36:49-0300
	GDE UNC




